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Alzinova deltar i flera konferenser och 
investerarträffar våren 2024
Alzinova AB (publ) (ticker: ALZ) planerar för att både presentera och delta vid flera 
partnerkonferenser och investerarträffar under våren 2024. I juni närvarar Alzinova 
vid Biotech International Convention, (”US Bio”) som är en viktig amerikansk 
affärskonferens för partnermöten. Alzinova kommer även att presentera bolagets 
fördelaktiga resultat på olika kapitalmarknadsdagar.

Alzinovas strategi att utveckla en säker och effektiv behandling mot Alzheimers sjukdom, har 
fångat allt större intresse inom både medicinska kretsar och bland investerare. De lovande 
resultaten från fas 1b-studien med vaccinkandidaten ALZ-101 visar att studien nått både primära 
och sekundära mål. Vidare analys av data från studien visar dessutom en positiv förändring i 
biomarkörer associerade med Alzheimers sjukdom.
 
Med dessa positiva framsteg har bolaget intensifierat sin närvaro vid olika konferenser för att 
utöka kontaktytorna med potentiella investerare och stora läkemedelsföretag. Målet är att 
etablera globala partnerskap för att fortsätta utveckla vaccinkandidaten och snabba på processen 
att få den till marknaden. Under våren kommer Alzinova delta i ett antal partnering- och 
investerarevent.
 
Biotech International Convention - US BIO, 3 – 6 juni
BIO International Convention är världens största mötesplats för bolag inom läkemedel och 
bioteknik. Eventet lockar över 14 000 ledare inom bioteknik och läkemedelsindustrin till en vecka 
av intensivt nätverkande för att upptäcka nya möjligheter, möjliggöra för samarbets- och 
partnerdiskussioner samt investerarmöten. Totalt deltar över 3 000 bolag från drygt 30 länder. 
Alzinovas Business Development Director, Sebastian Hansson kommer möta potentiella partners 
och presentera de starka data som bolaget erhållit från fas 1b-studien. Läs mer här: https://www.
bio.org/events/bio-international-convention
 
Redeye Investor Forum, 16 maj
VD Kristina Torfgård kommer att presentera på Redeye Investor Forum som är en livesändning 
där olika bolag kommer att visa en 12-minuters presentation följt av en 8-minuters frågestund 
vilken modereras av Redeyes analytiker. Du kan ställa din fråga direkt till Alzinova under 
livesändningen i frågeformuläret som finns på Redeyes hemsida: https://www.redeye.se/events
/973447/investor-forum-online-28
 
Carnegie Digital Health Day, vecka 23
På Carnegie Digital Health Day kommer Azinovas VD Kristina Torfgård att presentera bolaget 
och den senaste utvecklingen. Inspelningen kommer att finnas tillgänglig på Alzinovas hemsida 
under vecka 23.
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Aktiespararna Aktiedagarna, 11 juni
Kristina Torfgård kommer att presentera bolaget på Aktiespararnas evenemang “Aktiedagarna” i 
Stockholm den 11 juni. Eventet hålls med både fysiskt deltagande och genom livesändning där 
presentation och frågestund pågår i cirka 25 minuter med start klockan 08.25. För mer 
information om eventet: https://www.aktiespararna.se/aktiviteter/aktiedagarna-42149

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Kristina Torfgård, VD
Telefon: +46 70 846 79 75
E-post: kristina.torfgard@alzinova.com

Om Alzinova
Alzinova AB är ett svenskt biofarmabolag i klinisk utvecklingsfas specialiserat på behandling av 
Alzheimers sjukdom, där utgångspunkten är att angripa giftiga amyloid-beta-oligomerer. 
Huvudkandidaten ALZ-101 är ett terapeutiskt vaccin mot Alzheimers sjukdom. Alzinovas 
patenterade AβCC-peptidteknologi gör det möjligt att utveckla sjukdomsmodifierande 
behandlingar som med stor träffsäkerhet angriper de giftiga amyloid-beta-oligomerer som är 
centrala i sjukdomens uppkomst och utveckling. I ett globalt perspektiv är Alzheimers sjukdom en 
av de vanligaste och mest förödande neurologiska sjukdomarna, med i storleksordningen 40 
miljoner drabbade idag. Baserat på samma tekmologi utvecklar företaget även antikroppen ALZ-
201 som idag är i preklinisk utvecklingsfas, och målet är att utöka pipelinen ytterligare. Bolagets 
Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market är Redeye AB. För mer information om 
Alzinova, besök gärna: www.alzinova.com

Bifogade filer
Alzinova deltar i flera konferenser och investerarträffar våren 2024

https://www.aktiespararna.se/aktiviteter/aktiedagarna-42149
mailto:kristina.torfgard@alzinova.com
http://www.alzinova.com
https://storage.mfn.se/af8de538-4c79-4fa1-8104-7e39e8b76d0c/alzinova-deltar-i-flera-konferenser-och-investerartraffar-varen-2024.pdf

